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WORSDALE
MAGAUD
RAGGIO
SANCHEZ
LAMBERT
PAYANY
CRISTOFOLI
CUENIN
CLOITRE
LORTHIOIR
CHARMES
GAUDINEAU
RABILLER
JULIEN
LOPEZ
BERNARD
WAYMEL
BOUCHARD
CORNILLEAU
BUIRETTE
PRATO
BRAN
DUHEM
COCHERIL
BIGAND
EICHSTADT
VOLET
LANZONE
SOLTYS
CASASSA
BAZIL
PETERS
WICKHAM
BRUNO
DEBAYE
REVIGLIO
MISSLIN
BOYER
JEAN

JEAN
RAUBER
ICART
COLLOMP
KASDORF
COSTET
DEBON
ANTOINE
DAO-LENA
PIENAAR
BECARUD
ANTOINE
HIMY
BAGNOL
SIC
MARBEHAN
MEWES
PEREZ
FAURE

ALEXANDER
ANTOINE
LUCA
PABLO
MATHIEU
MATT
THEO
DAVID
GUILLAUME
PAUL-EMILE
QUENTIN
THIERRY
GAEL
AMADORI
JOSE MARIA
CEDRIC
CEDRIC
JEREMIE
PAUL
MATHIEU
ANNALISA
NICOLAS
SYLVAIN
WILLIAM
BAPTISTE
MAXIME
FABIEN
FABIO
DANIEL
PAOLO
MATTHIEU
PASCAL
KELVIN
ALBERT
SEBASTIEN
LAURENCE
RENAUD
ANTHONY
RODOLPHE
LEON

CHRISTOPHE

GUILLAUME
SYLVAIN
ROMAIN
CYRIL
FABIEN
JEREMY
MICK

MIA
THOMAS
ALEXANDRE
DYLAN
PHILIPPE
GUILLAUME
DENIS

JOE
CYRILLE
ALEXANDRE

189

127
193
52
151
108
133
134
150
85
125
156
175
153
96
107
36
116
120
53
196
87
121
62
64

186
92
192
178
138
123
165
73
179
159
78
161
162
184
130
68

170
167
20

177
137
141
21

32
49
182
79
28
39
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1D
2D
3D
4D
5D
6D
7D
8D
9D
10 D
11D
1F
12D
13D
1E
14D
2E
15D
16 D
17D
1A
18 D
19D
20D
21D
22D
3E
23D
24D
2F
4E
3F
4F
1G
5E
1B
25D
6 E
7E
8E
9E
26D
10 E
27D
5F
28D
29D
11E
2B
30D
31D
32D
6F
33D
12E
13E
7F
34D

OM.CC
UNI SPORT LAMENTINOIS
TEAM PIUSPORT LEVANTE

TEAM POLI LOOK

TEAM AOTL TOURRETTE-LEVENS
MIMOSA SPRINT MANDELIEU
TERRA SERVICES

CSLG ANTIBES

UC AUBENAS

TEAM SPOC

CIELA VILLAGE

BRIANCON SERRE-CHEVALIER ATHLETISME
TEAM OM.CC

FADAS DU CAUME

VTT DU GARLABAN

R4RC

cov

MIMOSA SPRINT MANDELIEU

VELO CLUB SAINTE-CROIX-EN-PLAINE
VTT GARLABAN

TEAM POLI LOOK

TEAM POLI LOOK

UNION CYCLISTE MOURMELONNAISE (UCM)

CANNES LA BOCCA CYCLISME
TEAM POLI LOOK

OLYMPIC NICE NATATION

03:37:50
03:37:50
03:37:50
03:39:57
03:39:59
03:39:59
03:40:00
03:40:02
03:40:10
03:42:10
03:45:46
03:47:40
03:47:41
03:50:18
03:53:43
03:53:43
03:53:44
03:53:45
03:53:45
03:53:48
03:53:58
03:55:35
03:56:03
03:56:53
03:57:04
04:01:15
04:01:15
04:02:13
04:11:34
04:11:50
04:12:07
04:12:30
04:12:36
04:12:47
04:14:11
04:15:51
04:15:53
04:15:58
04:17:57
04:17:58
04:22:53
04:23:28
04:24:40
04:25:03
04:26:19
04:26:46
04:27:34
04:27:46
04:27:53
04:27:53
04:28:55
04:28:58
04:29:03
04:29:05
04:29:09
04:29:23
04:29:34
04:29:53
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GRANFONDO
LA VENCOISE

cranronpo 1A vencorst [EITEZER

Cl Nom Prénom Dos Sexe Cat Club Temps
59 LABOUZ PHILIPPE 71 56 8F 04:31:24
60 LE PECHEUR CELINE 135 4 3B TEAM TCDV 04:32:26
61 CALMELS SIMON 40 57 35D 04:35:29
62 DIVETT JULIAN 37 58 9F ACVALBONNE 04:36:00
63 CAMPRUBI LAURENT 84 59 2G 04:37:29
64 EGEA JEROME 114 60 14E VTT DU GARLABAN 04:38:01
65 MAZUET FRANCOIS 131 61 10F 04:38:51
66 FLESZAR TOM 30 62 36D 04:41:06
67 MARAIS BAPTISTE 99 63 37D 04:42:48
68  GONNELLI FABIEN 60 64 38D VELO CLUB LA POMME MARSEILLE 04:44:47
69 DUMON CLEMENT 4 65 39D 04:45:09
70 BOUDEVILLE PHILIPPE 19 66 11 04:46:13
71  LESPINASSE ANTHONY 83 67 15E TEAM SPOC NICE 04:46:15
72 VOZZOLO GIULIO 77 68 11F CASSINIS CYCLING TEAM 04:46:21
73  GUINEFOLEAU SAMUEL 110 69 16E 04:46:44
74  PAPAZIAN ROMAIN 176 70 40D 04:47:19
75 CHARRETON BORIS 119 71 12F 04:47:46
76  LAFRANCHISE DIDIER 158 72 21 04:47:50
77  SANTI CLAUDE 122 73 31 CYCLO CLUB DE VENCE 04:47:50
78 DELAGE FREDERIC 48 74 13F 04:48:04
79 RAGUSO STEFANO 76 75 14F CASSINIS CYCLING TEAM 04:49:45
80 BOREL THIERRY 174 76 3G TEAM SPOC NICE 04:49:51
81 FONTAN BENJAMIN 67 77 41D ASD CASSINIS 04:50:45
82 CASENOBE BENJAMIN 169 78 42D 04:51:23
83 GROSJEAN GUILLAUME 10 79 43D 04:54:32
84  MILLE CHRISTOPHE 31 80 17E 04:55:26
85 FORTAS REZA 113 81 18E ESVL 04:56:12
86  BONVALET JEAN BAPTISTE 24 82 19E 04:56:12
87 DEVIMES ANTONY 90 83 44D CYCLO ABBEVILLOIS 04:56:27
88 LECLERC JULIEN 56 84 45D AC VALBONNE 04:57:49
89 TROUBRIDGE JULIAN 191 85 15F 04:57:58
90 BOUYSSI ANDRE 26 86 4G VCMENTON 04:57:58
91  GUIGUET BOULOGNE  FREDERIC 168 87 16 F VELO SPRINT BIOTOIS 05:02:01
92  ALBANO ALESSANDRO 93 88 17F ASD CASSINIS CYCLING 05:05:16
93 DIRE CAMILLE 6 89 20E LE CLUBTRIATHLON 05:05:37
94  TRUCHE PERRINE 35 5 2A 05:06:06
95 CARNET BRICE 33 90 46D 05:06:07
96  CIPOLAT ALESSANDRO 149 91 21E ASDSPES 05:06:20
97 ROUSSEL DANIEL 180 92 18 F SCCC THALES 05:06:25
98 DURAND DIDIER 57 93 5G 05:07:26
99  SERIEYS THOMAS 66 94 47D 05:07:27
100 DERUY EDOUARD 172 95 48D US CAGNES TRIATHLON 05:07:49
101 RUNEL JEREMIE 173 96 22E 05:07:49
102  VIEIRA THOMAS 140 97 49D ECDH 05:07:51
103 HUCHANT PHILIPPE 109 98 41  AVAN 05:08:23
104 TUDGE CHRIS 12 99 6G CSP CYCLING FLORIDA 05:10:01
105 RODRIGUEZ BENJAMIN 105 100 23E R4RC 05:10:38
106 SURAY PATRICK 98 101 51 CYCLO CLUB CAGNOIS 05:10:55
107 TUNINETTI JULIEN 102 102 24E 05:11:00
108 KOSINSKA ALEKSANDRA 154 6 4B 05:11:48
109 MASCOT STEPHANE 146 103 19F 05:13:16
110 MAYENC DANIEL 142 104 20F 05:14:18
111 HERAULT MATHIEU 89 105 25E PRO TEAM SPORT 05:15:08
112  GIRARDET JULIEN 95 106 26 E VALBONNE VELO SOCIAL CLUB 05:15:31
113 CLARES YANNICK 181 107 50D ASSPNO6 05:15:46
114 PEREZ MARTINE 29 7 1C  OLYMPIC NICE NATATION 05:15:55
115  KALLAS ROGER 8 108 27E 05:15:55
116 CARLO PRIMO BERTARELLI 61 109 21F FUNTOS BIKE 05:16:38
117 MARTORANA ALESSANDRO 86 110 51D 05:17:56
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GRANFONDO
LA VENCOISE
5 1995

cranronpo 1A vencorst [EITEZER

Cl Nom Prénom Dos Sexe Cat Club Temps
118 BOZzzZI ERIC 163 111 22F 05:17:57
119  ANGIONI MARTIN 69 112 23F CASSINIS CYCLING TEAM 05:18:41
120 EGO EMMANUEL 124 113 24F ESVL CYCLISME VILLENEUVE LOUBET 05:20:28
121  GOISSEN THOMAS 136 114 28E 05:23:26
122 ROLAND KITSON ROLAND 80 115 7G HORSHAM CYCLE CLUB 05:29:34
123 JEANTARD CARIL 50 116 25F 05:30:38
124 DELOFFRE SABINE 46 8 3A 05:32:42
125 LOISON ANTHONY 65 117 29E 05:32:44
126 BRESCIANI JEAN-CLAUDE 147 118 61 05:32:47
127 KONDRATIEVA IRINA 27 9 5B 05:33:06
128 ROUSSEAU FABIENNE 112 10 6B MIMOSAS SPRINT MANDELIEU 05:33:07
129 TABARET DOMINIQUE 101 119 71 AS ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS 05:33:24
130 LEDEUX BENJAMIN 195 120 52D 05:33:32
131 PEDROZA LAURENT 118 121 26F ESVL CYCLISME VILLENEUVE LOUBET 05:36:33
132 BERTRAND FLORENT 157 122 27F UC GRASSE 05:38:43
133  VIALE RICHARD 166 123 28F 05:38:45
134 CAMATTE GUY 117 124 81 VELO SPRINT BIOTOIS 05:39:20
135 VOUILLON JEAN-PHILIPPE 132 125 29F 05:39:39
136 GAY DENIS 88 126 91 05:43:06
137 ALBANHAC STEPHAN 47 127 53D 05:45:06
138 LOUVOIS MARION 23 11 4A 05:47:17
139 PRCOVIC PHILIPPE 183 128 30F 05:50:18
140 PUDDU SERGE 391 129 8G U S CAGNES TRIATHLON 05:50:23
141 ESSERT GREGORY 386 130 30E 05:50:23
142 LEQUESNE YANN 145 131 31F 05:51:13
143 FERRARA JOEL 185 132 31E 05:51:19
144  SERENO MARION 103 12 7B 05:54:09
145 SERENO SEBASTIEN 104 133 32E 05:54:09
146  OGIER NICOLAS 11 134 32F WILD TEAM TRIATHLON 05:54:33
147 DE ROUGEMONT JEAN 63 135 54D 05:55:52
148  SARACINO SERGIO 91 136 33F CASSINIS CYCLING ASD 06:05:05
149  GUICHARD PAUL 43 137 9G CLUB VIENNOIS D'ANIMATION CYCLISTE 06:10:00
150 RIGODON CHRISTOPHE 41 138 34F 06:15:00
DNF VENEL THOMAS 171 1 1E TEAM GRANFONDO DESMET VALOXIA 04:38:14
DNF LUTON FREDERIC 58 2 1F 06:15:00
DNF SKUPKE KRZYSZTOF 155 3 2E ASD SANETTI SPORT
DNS DRUART THOMAS 42 D
DNS NAPOLETANO FABIEN 51 D VTT GARLABAN
DNS MEZURE TONY 199 E  POGGIO SOLUTION




